卫生保健、农村医学专业、初中起点五年制大专临床医学专业毕业生报考执业助理医师知情同意书

    根据《卫生部办公厅关于卫生保健专业、初中起点五年制大专临床医学专业毕业生参加执业助理医师资格考试及执业注册问题的通知》（卫办医发[2008]67号）、《关于调整公布我省国家医师资格、护士执业资格考试认可学校及专业目录的通知》（鲁卫科教国合发〔2012〕2号）文件要求，现将卫生保健专业、农村医学专业、初中起点五年制大专临床医学专业毕业生参加执业助理医师资格考试有关事宜告知如下：

    一、2001年9月1日至2010年9月1日招收的中等职业学校“卫生保健”专业毕业生及2010年9月1日后入学的中等职业学校“农村医学”专业毕业生，凡是学校和专业在鲁卫科教国合发[2012]2号文件目录上的，可以报考执业助理医师资格。自2010年起（含当年）招收的卫生保健专业学生所获毕业证书不能作为参加相应类别执业助理医师资格考试的依据。

    二、卫生保健、农村医学专业中等学历教育只限招收在岗乡村医生。非在岗乡村医生参加卫生保健、农村医学专业中等学历教育，毕业后所获毕业证书，不作为参加相应类别执业助理医师考试的学历依据。

    三、卫生保健专业、农村医学专业、初中起点五年制大专临床医学专业毕业生取得执业助理医师资格后，限定申请在乡、村两级医疗机构执业注册。初中起点五年制大专临床医学专业毕业生在乡、村两级医疗机构工作满5年后，方可申请将执业地点变更至县级医疗机构工作。

    本人已了解上述相关规定, 符合报考条件，同意报考执业助理医师资格考试，并承诺本人提交的报考材料真实可靠。

考生签名：

身份证号码：

                    年    月    日